令和２年(2020年) ９月 ４日

体験入学に参加予定の中学生ならびに保護者の皆様

                                             滋賀県立米原高等学校

                         校 長  田 邉 雅 之

令和２年度滋賀県立米原高等学校体験入学の中止について（お願い）

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。このたび、本校の体験入学にお申し込みいただき、ありがとうございました。
しかし、体験入学を予定しておりました９月６日（日）には、過去最強クラス

の勢力をもつ台風１０号の接近が予想されます。近畿地方に上陸する可能性は

低いものの、皆様の安全を最優先に考え、予定しておりました体験入学を中止す

ることとしました。急な決定にご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。
なお、これに代わる体験入学につきましては、後日、案内させていただきます。

皆様と米原高校でお会いできることを楽しみにしております。

米原高校ホームページ http://www.maibara-h.shiga-ec.ed.jp/

 〒521-0092 米原市西円寺１２００番地
滋賀県立米原高等学校

                   ＴＥＬ 0749-52-1601（代表）